



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

**О внесении изменений в Примерную программу законопроектной работы Думы Ставропольского края шестого созыва на 2018 год, утверждённую постановлением Думы Ставропольского края от 25 января 2018 года № 881-VI ДСК**

Дума Ставропольского края

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Примерную программу законопроектной работы Думы Ставропольского края шестого созыва на 2018 год, утверждённую постановлением Думы Ставропольского края от 25 января 2018 года № 881-VI ДСК "О Примерной программе законопроектной работы Думы Ставропольского края шестого созыва на 2018 год", следующие изменения:

1) пункт 19 изложить в следующей редакции:

- |   |   |  |         |        |
|---|---|--|---------|--------|
| " 19. О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О физической культуре и спорте в Ставропольском крае"  | Комитет по образованию, культуре, науке, молодёжной политике, средствам массовой информации и физической культуре | Депутаты Думы СК:<br>Муравьёва В.Н.,<br>Насонов А.Л.,<br>Лавров И.В.,<br>Ягубов Г.В.,<br>Горбунов А.П.,<br>Мурашко Н.А.,<br>Юндин А.Н. | Февраль | Март"; |
| 2) дополнить пунктом 19 <sup>1</sup> следующего содержания:   |   |  |         |        |
| " 19\ О внесении изменений в статью 8 Закона Ставропольского края "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации в Ставропольском крае" | Комитет по образованию, культуре, науке, молодёжной политике, средствам массовой информации и физической культуре | Депутаты Думы СК:<br>Ягубов Г.В.,<br>Муравьёва В.Н.,<br>Насонов А.Л.,<br>Лавров И.В.,<br>Юндин А.Н.                                    | Февраль | Март"; |
-

3) в пункте 23 слова "Комитет по социальной и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой информации" заменить словами "Комитет по социальной политике и здравоохранению";

4) в пункте 31 слова "Комитет по социальной и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой информации" заменить словами "Комитет по социальной политике и здравоохранению";

5) в пункте 32 слова "Комитет по социальной и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой информации" заменить словами "Комитет по образованию, культуре, науке, молодёжной политике, средствам массовой информации и физической культуре";

6) в пункте 40 слова "Комитет по социальной и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой информации" заменить словами "Комитет по социальной политике и здравоохранению";

7) в пункте 41 слова "Комитет по социальной и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой информации" заменить словами "Комитет по образованию, культуре, науке, молодёжной политике, средствам массовой информации и физической культуре";

8) в пункте 42 слова "Комитет по социальной и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой информации" заменить словами "Комитет по социальной политике и здравоохранению";

9) в пункте 44 слова "Комитет по социальной и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой информации" заменить словами "Комитет по социальной политике и здравоохранению";

10) в пункте 48 слова "Комитет по социальной и молодёжной политике, образованию, науке, культуре и средствам массовой информации" заменить словами "Комитет по социальной политике и здравоохранению".

Председатель Думы  
Ставропольского края



Г.В. Ягубов

г. Ставрополь  
29 марта 2018 года  
№ 965-VI ДСК